
ZARZĄDZENIE NR 20.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2332 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2018 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 97 556,00 zł i zwiększa się o kwotę 17 100,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 54 483 612,00 zł.

1) Dochody zmniejsza się o kwotę 97 556,00 zł i zwiększa się o kwotę 17 100,00 zł., tj. do kwoty 
54 476 262,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 161 056,00 zł, i zwiększa się o kwotę 80 600,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 64 428 612,00 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 161 056,00 zł, i zwiększa się o kwotę 80 600,00 zł, tj. do kwoty 
46 841 290,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Wydatki na 2018 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/03/2018 r. „Dochody na 2018 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 184 824,10Administracja publiczna -1 556,00 0,00 183 268,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 634,00 0,00 0,00 56 634,00

184 824,10 -1 556,00 0,00 183 268,10

56 634,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 56 634,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 380,00 -1 556,00 0,00 64 824,00

851 1 500,00Ochrona zdrowia -800,00 0,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 -800,00 0,00 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00 -800,00 0,00 700,00

852 371 853,00Pomoc społeczna -53 200,00 100,00 318 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

371 853,00 -53 200,00 100,00 318 753,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 053,00 0,00 100,00 10 153,00

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 353 800,00 -53 200,00 0,00 300 600,00

855 11 088 638,00Rodzina -42 000,00 17 000,00 11 063 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 088 638,00 -42 000,00 17 000,00 11 063 638,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 476 488,00 0,00 17 000,00 3 493 488,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 554 000,00 -42 000,00 0,00 7 512 000,00

54 556 718,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
205 704,90 0,00 0,00 205 704,90

-97 556,00 17 100,00 54 476 262,00

majątkowe
7 350,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 350,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 564 068,00

205 704,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 205 704,90

-97 556,00 54 483 612,0017 100,00

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/03/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

956 000,00 956 000,00 0,00956 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00956 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 956 000,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

956 000,00
1 500,00

-1 500,00

956 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

956 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

956 000,00

Dostarczanie wody

956 000,00 0,00956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
956 000,00 956 000,00

1 500,00
-1 500,00

956 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

956 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

14 012 850,00 3 500 500,00 6 000,00915 500,00 2 585 000,00 0,00 10 512 350,0010 512 350,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00909 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 012 850,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 500 500,00
5 000,00

-5 000,00

915 500,00
5 000,00

-5 000,00

6 000,00
0,00
0,00

909 500,00
5 000,00

-5 000,00

2 585 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 512 350,00
0,00
0,00

10 512 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 402 600,00

Drogi publiczne gminne

914 000,00 6 000,00914 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 600,00 2 488 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
3 402 600,00 914 000,00

5 000,00
-5 000,00

914 000,00
5 000,00

-5 000,00

6 000,00
0,00
0,00

908 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 488 600,00
0,00
0,00

2 488 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 627 134,00 4 577 134,00 3 352 880,004 300 880,00 3 620,00 0,00 50 000,0050 000,00216 000,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00948 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 625 578,00

0,00
-1 556,00 0,00

0,00
56 634,00216 000,00

0,00
0,00

4 575 578,00
0,00

-1 556,00

4 299 324,00
0,00

-1 556,00

3 351 324,00
0,00

-1 556,00

948 000,00
0,00
0,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

66 380,00

Urzędy wojewódzkie

66 380,00 66 380,0066 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 556,00

0,00
64 824,00 64 824,00

0,00
-1 556,00

64 824,00
0,00

-1 556,00

64 824,00
0,00

-1 556,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 519 004,50 19 759 004,50 13 987 800,0018 585 150,00 135 350,00 0,00 3 760 000,003 760 000,00860 400,00 178 104,50 0,00 0,00 0,004 597 350,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 519 004,50

40 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
178 104,50860 400,00

0,00
0,00

19 759 004,50
40 000,00

-40 000,00

18 585 150,00
40 000,00

-40 000,00

13 987 800,00
40 000,00

-40 000,00

4 597 350,00
0,00
0,00

135 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 760 000,00
0,00
0,00

3 760 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

15 732 100,00

Szkoły podstawowe

11 972 100,00 9 422 000,0011 416 100,00 1 994 100,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

556 000,00
0,00
0,00-40 000,00

0,00
15 692 100,00 11 932 100,00

0,00
-40 000,00

11 376 100,00
0,00

-40 000,00

9 382 000,00
0,00

-40 000,00

1 994 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 760 000,00
0,00
0,00

3 760 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 842 350,00

Gimnazja

1 842 350,00 1 631 350,001 740 350,00 109 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

102 000,00
0,00
0,000,00

40 000,00
1 882 350,00 1 882 350,00

40 000,00
0,00

1 780 350,00
40 000,00

0,00

1 671 350,00
40 000,00

0,00

109 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

207 870,00 207 870,00 55 350,00207 870,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 520,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 207 070,00

0,00
-800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

207 070,00
0,00

-800,00

207 070,00
0,00

-800,00

54 750,00
0,00

-600,00

152 320,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

1 500,00

Pozostała działalność

1 500,00 1 100,001 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-800,00

0,00
700,00 700,00

0,00
-800,00

700,00
0,00

-800,00

500,00
0,00

-600,00

200,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 869 453,00 1 869 453,00 741 000,001 294 039,00 0,00 0,00 0,000,00575 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00553 039,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 816 353,00

100,00
-53 200,00 0,00

0,00
0,00522 214,00

0,00
-53 200,00

1 816 353,00
100,00

-53 200,00

1 294 139,00
100,00

0,00

741 000,00
0,00
0,00

553 139,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

20 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 500,00 0,0020 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100,00
20 600,00 20 600,00

100,00
0,00

20 600,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 600,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

144 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

144 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

143 000,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
0,00

143 500,00 143 500,00
0,00

-1 000,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

101 000,00

Zasiłki stałe

101 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

98 000,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
0,00

100 000,00 100 000,00
0,00

-1 000,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

206 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

206 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

122 800,00
0,00

-51 200,00-51 200,00
0,00

154 800,00 154 800,00
0,00

-51 200,00

32 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 236 488,00 11 236 488,00 324 810,00524 078,00 0,00 0,00 0,000,0010 712 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 268,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 211 488,00

34 000,00
-59 000,00 0,00

0,00
0,0010 654 040,00

0,00
-58 370,00

11 211 488,00
34 000,00

-59 000,00

557 448,00
34 000,00

-630,00

358 810,00
34 000,00

0,00

198 638,00
0,00

-630,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 576 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 576 000,00 86 460,00135 310,00 48 850,00 0,00 7 440 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 399 320,00
0,00

-41 370,00-42 000,00
0,00

7 534 000,00 7 534 000,00
0,00

-42 000,00

134 680,00
0,00

-630,00

86 460,00
0,00
0,00

48 220,00
0,00

-630,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 492 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 492 000,00 175 250,00220 280,00 45 030,00 0,00 3 271 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 254 720,00
0,00

-17 000,00-17 000,00
34 000,00

3 509 000,00 3 509 000,00
34 000,00

-17 000,00

254 280,00
34 000,00

0,00

209 250,00
34 000,00

0,00

45 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

64 509 068,00 46 921 746,00 29 408 213,50 18 498 340,00 10 909 873,50 4 433 970,00 12 509 224,00 17 587 322,0017 587 322,00335 600,000,00234 738,50 24 972,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 234 738,50

0,00
0,00

12 397 654,00
0,00

-111 570,00-161 056,00
80 600,00

64 428 612,00 46 841 290,00
80 600,00

-161 056,00

29 439 327,50
80 600,00

-49 486,00

18 530 184,00
74 000,00

-42 156,00

10 909 143,50
6 600,00

-7 330,00

4 433 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

335 600,00
0,00
0,00

17 587 322,00
0,00
0,00

17 587 322,00
0,00
0,00

24 972,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

64 824,00 64 824,00 64 824,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
7 512 000,00 7 512 000,00 7 512 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 493 000,00 3 493 000,00 3 493 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
488,00 488,00 488,00 0,00

11 083 467,00 11 083 467,00 11 083 467,00 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 20.2018 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

30 marca 2018 roku. 

I. Zgodnie z informacją otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie, Wydział Finansów – FIN.I.311.24.8.2018 o kwotach dochodów i dotacji 

dla Gminy Stara Biała, wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 

z dnia 19 lutego 2018 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 750 rozdz. 75011 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 556,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 750 rozdz. 

75011 (Urzędy wojewódzkie) o kwotę 1 556,00 zł.: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 286,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 240,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -30,00 

 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 851 rozdz. 85195 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 800,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 851 rozdz. 

85195 (Pozostała działalność) o kwotę 800,00 zł.: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 40,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe -60,00 

 

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 100,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 100,00 zł.: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne + 100,00 

 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

1 000,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe) o kwotę 1 000,00 zł. – w ramach wydatków stanowiących świadczenia na rzecz osób 

fizycznych: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

 

5. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

1 000,00 zł. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 1 000,00 zł. – w ramach wydatków stanowiących świadczenia na 

rzecz osób fizycznych: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 2



3 
 

6. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 42 000,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 

85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 42 000,00 zł: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 41 370,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 630,00 

 

7. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85502 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 17 000,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 

85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 17 000,00 zł: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 17 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 3



4 
 

II. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85230 – ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 51 200,00 zł., 

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2018 z dnia 9 marca 2018  r. – z 

przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania „pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 51 200,00 zł: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 51 200,00 

 

III. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2018 rok 

pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

 w rozdz. 40002 (Dostarczanie wody) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 1 500,00 

 

 w rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 5 000,00 

 

 

 

 

 

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 4



5 
 

 w rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 17 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 17 000,00 

 

 w rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 40 000,00 

 

 w rozdz. 80110 (Gimnazja) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne + 40 000,00 

 

 

 

Sporządziła: 

Id: 738D52D0-2C90-42C9-AD2C-A8A9F6BA96ED. Ogłoszony Strona 5




